
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

9831655A5C 2023 ACQUISTO SOFTWARE ARGO MAGAZZINO WEB E
GESTIONE LIBRI DI TESTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

510,00 510,00 26/05/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08456470015 Argo Torino di Todisco Claudio *

9983570E94 2023 ACQUISTO ARREDI SCUOLA PRIMARIA E SECONDARIA
Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-10383 - PNRR NEXT
GENERATION CLASSROOM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

18930,00 0,00 02/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02084080064 PARENTESIKUADRA SRL *

A016E8789B 2023 ACQUISTO DISPOSITIVI DIGITALI - Progetto M4C1I3.2-2022-
961-P-10383 - PNRR NEXT GENERATION CLASSROOM

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

56803,00 0,00 11/10/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02084080064 PARENTESIKUADRA SRL *

Z043C70B8E 2023 ACQUISTO RISME DI CARTA A4 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1147,00 1147,00 13/09/2023 - 11/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

Z043C730D0 2023 ACQUISTO PIASTRE PEDIATRICHE PER DEFIBRILLATORE
PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

138,90 138,90 14/09/2023 - 11/10/2023

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 1 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06111530637 AIESI HOSPITAL SERVICE SAS *

Z063980ACD 2023 Pagamento Fattura n.1023063868 del 04/03/2023 Fornitura del
04/03/2023 - SPESE POSTALI SOSTENUTE NEL MESE DI
GENNAIO 2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

229,33 229,33 20/03/2023 - 11/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

Z1C3BC50DE 2023 ACQUISTO MATERIALE DI PRIMO SOCCORSO PER LA
SCUOLA PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

136,21 136,21 02/08/2023 - 06/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

Z2339BAE38 2023 ACQUISTO MATERIALE DI PRIMO SOCCORSO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

495,17 495,17 31/01/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00314470121 Vircol S.r.l. *

Z253D1872B 2023 ABBONAMENTI A RIVISTE SCOLASTICHE "Gulliver"  -
finanziamenti articolo 1, comma 389 e 390, della legge 27
dicembre 2019, n. 160

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

67,00 67,00 07/11/2023 - 09/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 2 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01729550697 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL *

Z2B3AFA2A8 2023 PRENOTAZIONE ESAMI ICDL SESSIONE DEL 9-5-23 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

218,03 218,03 02/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

Z2F3C0D8FB 2023 RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA - SINIERGIE DI SCUOLA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

92,31 92,31 31/07/2023 - 06/09/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10300260014 HOMOFABER EDIZIONI SRL *

Z403D8C6A1 2023 ACQUISTO TARGHE PER PUBLICIZZARE IL PROGETTO
PNRR - NEXT GENERATINO CLASS

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 0,00 30/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02437770189 gd graf di dimattia gianluca *

Z423D21068 2023 ABBONAMENTI A RIVISTE SCOLASTICHE - finanziamenti
articolo 1, comma 389 e 390, della legge 27 dicembre 2019, n.
160

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

474,39 474,39 07/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08696660151 DIRECT CHANNEL SPA *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 3 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z453DA4E34 2023 Pagamento Ricevuta n.73 del 27/12/2023 - Lettorato di inglese
1^ e 2^ settimana - contratto prot. 8881 del 12/12/2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1360,00 1360,00 28/12/2023 - 28/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CRSGZN79M47F205H GRAZIA CRISAFULLI ASSOCIAZIONE LA NANETTE APS *

Z4F398C42D 2023 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO PER LAB. DI
MATEMATICA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

217,73 217,73 18/01/2023 - 17/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

Z5139EDD9F 2023 FORMAZIONE PERSONALE CORSO ANTINCENDIO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1195,00 1195,00 13/02/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02462620184 VNETWORK s.r.l. *

Z523D2A4D9 2023 MATERIALE DI PULIZIA PER LE SCUOLE DELL'ISTITUTO 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2731,77 2731,77 08/11/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02562700134 Igienpul s.r.l. *

Z5939187D3 2023 Pagamento Fattura n.88/FE/2023 del 03/05/2023 Fornitura del
03/05/2023 - LETTORATO DI INGLESE A.S. 2022/2023 -
CONTRATTO PROT. 256 DEL 18/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7000,00 7000,00 21/06/2023 - 21/06/2023

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 4 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01242250023 ENGLISH S.R.L. A SOCIO UNICO *

Z5B3AFAE9D 2023 INTERVENTO SPETTACOLO TEATRATE GASP MILANO
SCUOLA DELL'INFANZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

778,69 778,69 18/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02338040997 ROBERTO BIANCARDI *

Z5B3B617EB 2023 PRENOTAZIONE ESAMI ICDL - SESSIONE DEL 6-6-2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

62,30 62,30 31/05/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

Z603A46E5D 2023 USCITA DIDATTICA A VERONA DEL 25/05/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1250,00 1250,00 09/03/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02442140188 Oltreviaggi di Bergonzi Simone e Bianchi Stefano Snc *

Z663934E58 2023 COMPENSO TENUTA CONTO ANNO 2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

850,00 850,00 25/10/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 5 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

02113530345 CREDIT AGRICOLE *

Z6739188A8 2023 PROGETTO GIOCASPORT PRESSO LA SCUOLA PRIMARIA
E INFANZIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

7597,27 7597,27 29/06/2023 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02227720188 a.s.d. FOOTBALL CAMP *

Z683937CF7 2023 Pagamento Fattura n.1101/PA del 11/01/2023 Fornitura del
11/01/2023 - RINNOVO LICENZE SOFT ARGO PER L'ANNO
2023 PROT. 8426 DEL 30/12/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3413,00 3413,00 08/02/2023 - 08/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z6B3B599D4 2023 NOLEGGIO AMBULANZA PER MANIFESTAZIONE SPORTIVA
- BICICLETTATA DEL 29-5-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

170,00 170,00 29/05/2023 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02524800188 APS CROCE ROSSA ITALIANA COMITATO LOCALE DI CASORATE PRIMO *

Z773A6C3C9 2023 MANUTENZIONE MACCHINE LAVAPAVIMENTI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

396,00 396,00 21/03/2023 - 17/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02558560963 Tecnoprint sas *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 6 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z783D92815 2023 STAMPA N. 954 CALENDARI D'ISTITUTO PER GLI ALUNNI 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3625,20 3625,20 04/12/2023 - 21/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05020440151 GRAFICHE EDOARDO NOE' DI NOE' ALDO & C. S.N.C. *

Z9C3D188D9 2023 ABBONAMENTI A RIVISTE SCOLASTICHE "la rivista della
natura" Edinat - finanziamenti articolo 1, comma 389 e 390, della
legge 27 dicembre 2019, n. 160

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

25,00 25,00 07/11/2023 - 17/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02938530132 EDINAT SAS DI PIETRO GREPPI E C. *

ZA23B542AF 2023 ACQUISTO N. 200 MEDAGLIE PER PREMIAZIONE GIOCHI
SPORTIVI STUDENTESCHI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

200,00 200,00 26/05/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02064100189 C.P.S. S.N.C. DI MENSI E BURATI & C. *

ZAB3C145E6 2023 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO SANITARIO - PARTE SU
A01

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

717,82 604,26 01/08/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

ZAD3BE4AA7 2023 DIARIO SCOLASTICO 23-24 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2900,00 2900,00 14/07/2023 - 11/10/2023

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 7 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02614070411 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. *

ZBA39FAF4F 2023 ACQUISTO MATERIALE DI PULIZIA PER LE SCUOLE
DELL'ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

2548,20 2548,20 16/02/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08055800158 DETER S.R.L. *

ZC43AF9402 2023 TRASPORTO ALUNNI A MILANO - 17-5-2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1200,00 1200,00 02/05/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01671360855 SAMEF SRL *

ZCA39832E2 2023 Pagamento Fattura n.2/PA del 16/01/2023 Fornitura del
16/01/2023 - ACQUISTO ESAMI ICDL IN CONVENZIONE -
PROT. 186 DEL 16/01/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

46,72 46,72 08/02/2023 - 08/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

ZCB3A6B335 2023 ESAMI ICDL SESSIONE DI RECUPERO DEL 21/03/2023 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

233,61 233,61 17/03/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 8 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

ZCD3BA2596 2023 Pagamento Fattura n.492 del 18/12/2023 Fornitura del
18/12/2023 - PAGAMENTO PREMIO ASSICURATIVO A.S. 23-
24 - ALUNNI  - PROT. 8054 - 20/11/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

5614,00 5614,00 19/12/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03729010540 Agency Underwriting srl *

ZD43A54FC3 2023 PAGAMENTO SESSIONI D'ESAME TRINITY A.S. 2022/2023 -
N. ALUNNI 111

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

4985,00 4985,00 13/03/2023 - 13/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00228129805 TRINITY COLLEGE LONDON *

ZD939EECB5 2023 ACQUISTO FORMAZIONE ALUNNI ICDL Full standard (word
ed excel)

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

800,00 800,00 13/02/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

ZDE3B1EA3D 2023 NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE PER L'USCITA
ALLA FASE FINALE DEL PROGETTO RALLY MATEMATICO IL
25-5-2023 - CONTRATTO PROT. 3028 DEL 15/05/2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

540,00 540,00 15/05/2023 - 19/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10962000153 AUTOSERVIZI CHIERICO DI STEFANINI FRANCO & C. s.a.s. *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 9 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZDE3B2B728 2023 FATTURA 4666/FVIAC DEL 18-05-2023 PVME0002 e il CIG
ZDE3B2B728 - ACQUISTO MATERIALE PER ESAMI DI
STATO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

136,68 136,68 16/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

ZE03A521F9 2023 Pagamento Fattura n.45/02 del 19/05/2023 Fornitura del
19/05/2023 - ORGANIZZAZIONE VIAGGIO DI ISTRUZIONE A
CESENATICO DAL 15 AL 19 MAGGIO 2023 - CONTRATTO
PROT. 2121 DEL 29-03-2023

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

38836,73 38836,73 26/05/2023 - 26/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

03243780404 EUROCAMP SRL *

ZE03BA6684 2023 RINNOVO LICENZA ARGO SITO WEB 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

350,00 350,00 22/06/2023 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZE63D93124 2023 RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA DIRIGERE LA SCUOLA
ANNO 2024

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

70,00 70,00 25/10/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

07009890018 EUROEDIZIONI TORINO srl *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 10 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE93D7E39C 2023 INGRESSI E ATTIVITA' DIDATTICHE SCUOLA PRIMARIA
CLASSI QUARTE

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

506,50 506,50 29/11/2023 - 15/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

09269240017 FONDAZIONE MUSEO DELLE ANTICHITA' EGIZIE DI TORINO *
04560130017 REAR SOCIETA' COOPERATIVA *

ZEB3CDB515 2023 RIPARAZIONE LAVAPAVIMENTI SCUOLA PRIMARIA 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

265,00 265,00 16/10/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02164490183 INTEK SRL *

ZEC3A16D2C 2023 ACQUISTO N. 2  SKILL CARD E ISCRIZIONE N. 21 ALUNNI
ALL'ESAME WORD PROCESSING

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

428,61 428,61 23/02/2023 - 20/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01596610186 Punto Informatico Garlaschese *

ZF13918D7F 2023 Pagamento Fattura n.13/PA, n.8/PA, n.2/PA, n.4/PA -
TRASPORTO ALUNNI PER ATTIVITA' DIDATTICHE
SPORTIVE - USCITE DEL 11 - 12 - 18 - 26 GENNAIO E 01
FEBBRAIO 2023 - CONTRATTO PROT. 261

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

14818,21 13454,57 08/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01214870188 AUTOSERVIZI GARBARINI SRL *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 11 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

95398705C4 2022 ACQUISTO ROBOTTINI E MATERIALE DIDATTICO PER
PROGETTO STEM - PNRR

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

11622,74 11622,74 16/12/2022 - 17/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT S.R.L. *

Z1E38BF7F8 2022 PERSORDO DIDATTICO FRANCESE - TEATRO MANZONI DI
MILANO DEL 20/2/2022

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

728,00 728,00 30/11/2022 - 13/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05284690657 ERASMUS THEATRE *

Z213BA7A9C 2022 RINNOVO MEDICO COMPETENTE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1420,00 1295,00 27/07/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02431830187 AUDIOPLUS DUE SRL - FORMAZIONE *
02431830187 AUDIOPLUS DUE SRL - FORMAZIONE

Z49376AB68 2022 RINNOVO MEDICO COMPETENTE 04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1500,00 25,00 27/07/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02431830187 AUDIOPLUS DUE SRL - FORMAZIONE

02431830187 AUDIOPLUS DUE SRL - FORMAZIONE *

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 12 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z6638A7285 2022 ABBONAMENTO RIVISTE SCOLASTICHE PER USO
DIDATTICO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

590,49 73,80 21/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08696660151 DIRECT CHANNEL SPA *

Z783909A15 2022 ACQUISTO N. 938 CALENDARI PER GLI ALUNNI
DELL'ISTITUTO

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

3325,00 3325,00 12/12/2022 - 24/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

05020440151 GRAFICHE EDOARDO NOE' DI NOE' ALDO & C. S.N.C. *

Z92376AB79 2022 COMPENSO PER AMMINISTRATORE DI RETE, SISTEMA E
ASSISTENZA HARDWARE/SOFTAWARE - CONTRATTO DI 3
ANNI

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

6120,00 1742,16 04/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01606420188 H2 INFORMATICA *

ZA938C8753 2022 ACQUISTO MATERIALE DIDATTICO GIODICART PER
CLASSI SCUOLA PRIMARIA

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

1188,99 1163,19 28/11/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04715400729 GRUPPO GIODICART SRL *

ZE534FDB39 2022 Pagamento Fattura n.1022096101 del 12/04/2022 Fornitura del
12/04/2022 - SPESE POSTALI FEBBRAIO 2022  - Numero linea
contratto 30060994-001

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

311,68 140,14 02/05/2022 -       //

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 13 di 14



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

97103880585 Poste Italiane S.p.A. - Società con socio unico *

* - AGGIUDICATARIO

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO
 CASORATE PRIMO (PV) C.F. 96039020183 C.M. PVIC805008

Pag. 14 di 14


